จ้างเหมาทำป้ายไวนิล จุดบริการประชาชนงานพระราชพิธีธรรมพระบรมศพและพระราชพิธีถวายพระ

เพลิงพระบรมศพสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง กรมทางหลวง กระทรวง

คมนาคม จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ร้านเซียนดีไซด์  โดย นางหนึ่งฤทัย กรฤทธา

นนท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๕๒.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

         

   

       

 

   

 

 

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(นายเอกนรินทร จินทะวงค)

ผู้อ   รักษาราชการแทน